
KÖR GRÖNT OCH SÄKERT MED INNOVATIV TEKNIK
Nu kan vi på Dina Försäkringar erbjuda företagskunder med en samlingsförsäkring 
för sina fordon den nya tjänsten Dina Green Fleet. Den ger överblick över fordons- 
flottan och inkluderar en automatisk hållbarhetsrapport med fordonsflottans samlade 
koldioxidavtryck.

Överblick och koldioxidavtryck  
Genom Dina Green Fleet får företaget enkelt överblick över alla försäkrade personbilar och 
lätta lastbilar. Genom den lättillgängliga portalen presenteras alla bilars körstil, körda mil samt 
individuella koldioxidavtryck per fordon i realtid.

Enkel hållbarhetsrapportering enligt nya lagkrav från 1 januari 2024
Från årsskiftet började nya EU-krav (CSRD) om hållbarhetsrapportering gälla. Under de  
kommande åren måste fler och fler bolag rapportera utsläpp från ägda eller leasade fordon. 
Kraven kommer från lagstiftning men också från ägare, kunder, medarbetare och leverantörer 
som ställer krav på redovisning av minskade utsläpp från din fordonsflotta. 

Dina Green Fleet underlättar för ditt företag att uppfylla de ständigt ökande kraven, även för 
mindre företag, där en heltäckande hållbarhetsrapportering för fordonens koldioxidutsläpp är 
en viktig del.

Detta ingår:

•    En kostnadsfri telematikenhet, så kallad 
bilbox, till företagets bilar

•    Kundportal med översikt över samtliga 
företagets fordon

•    Körda mil och individuellt beräknad 
körstil och samt CO2-avtryck i realtid för 
varje fordon med telematikbaserad risk- 
analys av varje fordons körstil löpande

•    Hållbarhetsrapport för fordonsflottan 
som kan genereras månadsvis, kvartals-
vis och årsvis med en knapptryckning.

DINA GREEN FLEET
Helt kostnadsfritt för  
Dina Green Fleet-kunder  
(ordinarie pris 2995 kr / år + 
67 kr / bil / månad). 

Kontakta oss på 0770-160 900 
eller maklardisken@dina.se

TEKNIKEN BAKOM

Dina Green Fleet bygger på insurtechbolaget 
Paydrives ledande kunnande och data inom 
körstilsanalyser för försäkringsändamål.  
I lösningen ingår också bolagets unika telema-
tikplattorm. Den kombineras med WLTP-data 
(individuell och hastighetsbaserad utsläppsda-
ta) för att utifrån användningen av varje enskilt 
fordon kunna beräkna det samlade koldioxid- 
avtrycket för ett företags fordonsflotta.
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